
Diplomová práce

Projektová optimalizace procesu vývoje webové
aplikace

Studijní program: N0688A140016 Systémové inženýrství a infor-
matika

Autor práce: Bc. Hanka Těšitelová
Vedoucí práce: Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.

Katedra informatiky

Liberec 2024





Zadání diplomové práce

Projektová optimalizace procesu vývoje webové
aplikace

Jméno a příjmení: Bc. Hanka Těšitelová
Osobní číslo: E22000450
Studijní program: N0688A140016 Systémové inženýrství a infor-

matika
Zadávající katedra: Katedra informatiky
Akademický rok: 2023/2024

Zásady pro vypracování:

1. Definice základních pojmů v oblasti řízení procesů a projektů.
2. Přínosy zavedení projektového řízení.
3. Analýza současného stavu procesu vývoje webové aplikace ve vybrané společnosti
a vymezení požadavků na změnu.

4. Výběr metod projektového řízení vhodných pro vývojářské IT projekty a jejich implementace.
5. Vyhodnocení a formulace případných doporučení pro budoucí optimalizaci.



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: 65 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: čeština

Seznam odborné literatury:

• DOLEŽAL, Jan, 2022. Agilní přístupy vývoje produktu a řízení projektu: komplexně, prakticky
a dle světové praxe. Praha: Grada. ISBN 978-80-271-3705-3.

• KŘIVÁNEK, Mirko a Eduard KUNCE, 2019. Dynamické vedení a řízení projektů: systémovým
myšlením k úspěšným projektům. Praha: Grada. ISBN 978-80-271-0408-6.

• OZKÄN, Deniz a Alok MISHRA, 2019. Agile Project Management Tools: A Brief Comprative
View. Cybernetics and Information Technologies, vol. 19, no. 4, s. 17-25. ISSN 1314-4081.

• ŠOCHOVÁ, Zuzana a Eduard KUNCE, 2019. Agilní metody řízení projektů. Brno: Computer
Press. ISBN 978-80-251-4961-4.

• WYSOCKI, Robert, 2014. Effective project management: traditional, agile, extreme. Indiana:
Wiley. ISBN 978-1-118-72916-8.

Konzultant: Bc. Filip Svárovský – CEO & Marketing specialist, TGNCA s.r.o.

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.
Katedra informatiky

Datum zadání práce: 1. listopadu 2023
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2025

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.
garant studijního programu

V Liberci dne 1. listopadu 2023



Prohlášení

Prohlašuji, že svou diplomovou práci jsem vypracovala samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé diplomové práce a konzultantem.

Jsem si vědoma toho, že na mou diplomovou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé diplomové práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li diplomovou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědoma povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má diplomová práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědoma následků, které podle zákona o vysokých ško-
lách mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

30. dubna 2024 Bc. Hanka Těšitelová













 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 





 



• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

 





 



 

 



 

 

 

 



• 

• 

• 

• 

• 





 

• 

• 

• 



 









 







 



 

 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 



 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 





 



• 

• 

• 





 



 



 



 

 

 



 

 



 

• 

• 

• 





 

• 

• 

• 

• 



 

 





 



 



 



 



 



 



 

• 

• 

• 

• 

• 



 



 









 





• 

• 

• 

• 

• 

• 









 

 

• 



• 

• 

• 

• 

• 



 

• 

• 



 

• 

• 



 

• 

• 



 

 


















	536ca450060d938eb319afd667d4709af8fe4a33967e6045eeed5eb1cdfdd1d9.pdf
	blank595x841
	536ca450060d938eb319afd667d4709af8fe4a33967e6045eeed5eb1cdfdd1d9.pdf
	blank595x841
	536ca450060d938eb319afd667d4709af8fe4a33967e6045eeed5eb1cdfdd1d9.pdf

